
 

 

UCHWAŁA NR V/47/2019 

RADY GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 18 lutego 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru podatku od nieruchomości, leśnego, w drodze inkasa  

oraz określenia inkasentów i wynagrodzeń za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  

2018 r. poz. 994, zm. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia  

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1445, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 

1588, poz. 1669, poz. 1693, poz. 1722 i poz. 2073, M.P. z 2018 r. poz. 745 i poz. 1018), art. 6b ustawy z dnia 

15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1892, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1588 i poz. 

1669) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1821, 

zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1588 i poz. 1669) Rada Gminy Wierzchlas uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr V/41/2011 Rady Gminy Wierzchlas z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie poboru po-

datku od nieruchomości, leśnego i rolnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzeń za inka-

so (Dz. Urz. Woj. Łódź. z 2011 r. poz. 2410, zm. z 2013 r. poz. 3614 i poz. 4855, zm. z 2015 r. poz. 483, zm. z 

2018 r. poz. 1624 i 2604) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 do uchwały określonej w ust. 1 utrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do ni-

niejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 2 do uchwały określonej w ust. 1 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 2 do ni-

niejszej uchwały. 

2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchlas. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na terenie Gminy w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jacek Młynarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 marca 2019 r.

Poz. 1336



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/47/2019 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 18 lutego 2019 r. 

Lp. Nazwisko i imię Nazwa sołectwa 

1 Wójcik Anna Broników 

2 Wołowiec Piotr Jajczaki 

3 Grajoszek Stanisław Kamion 

4 Leszczyk Marek Kochlew 

5 Żołędziewska  Barbara Kraszkowice 

6 Jędrysiak Aneta Krzeczów 

7 Błaszczak Jan Łaszew 

8 Mostowy Rafał Łaszew Rządowy 

9 Ignasiak Tadeusz Mierzyce 

10 Serweta Marek Wierzchlas 

11 Frankowski Stanisław Przycłapy 

12 Sztuka Marian Przywóz 

13 Włodarczyk Jerzy Strugi 

14 Jarząb Justyna Toporów 

15 Edward Kukuła Wierzchlas 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1336



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/47/2019 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 18 lutego 2019 r. 

Lp. Nazwisko i imię % wynagrodzenie od zainkasowanej  

kwoty 

1 Wójcik Anna 12 

2 Wołowiec Piotr 10,8 

3 Grajoszek Stanisław 13 

4 Leszczyk Marek 10,6 

5 Żołędziewska  Barbara 8 

6 Jędrysiak Aneta 11,9 

7 Błaszczak Jan 9,1 

8 Mostowy Rafał 8,1 

9 Ignasiak Tadeusz 7,4 

10 Serweta Marek 7,4 

11 Frankowski Stanisław 12,8 

12 Sztuka Marian 10 

13 Włodarczyk Jerzy 10,8 

14 Jarząb Justyna 10 

15 Edward Kukuła 7,4 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1336


		2019-03-11T08:48:59+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




